
  
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “ENRICO FERMI ” 

Piazza Medaglie d’Oro–Ozieri (SS) C.F. 81000270900–C.M. SSIS01600P 

Sito web: www.itozieri.edu.it Tel. 079787922 email: ssis01600p@istruzione.it pec: ssis01600p@pec.istruzione.it 

Ist. Tecnico Tecnologico (Agrario, Informatico, Biotecnologico, Costruzioni) Ozieri 

Istituto Tecnico Economico (AFM) Via Gronchi 07020 Buddusò (OT) Tel. 079715058 

I.P.AA.-"F. COCCO ORTU"- Via Aldo Moro Bono (SS) Tel.079791179 con Corso Serale(Tel. 079791200) – IST. PROF. “Agricoltura e 

sviluppo rurale, valorizz. dei prodotti del territorio e gestione delle risorse forestali e montane” e “Serv. per la sanità e l’assistenza sociale” 

Istituto Tecnico Economico (AFM e Turistico) con Corso Serale-Via Don A. Manunta 07047 Thiesi Tel.079886106-Fax 079885303 
IST. PROF. “Agricoltura e sviluppo rurale, valorizzazione dei prodotti del territorio e gestione delle risorse forestali e montane” - 

Località Sas Palazzinas 07012 Bonorva (SS) Tel. 3495029017 

 

Prot.         

Codice CUP: B23D21001610006 

Ai componenti della Commissione 
Prof. Salvatore Antonio Masala 

Prof. ssa Mariarosa Rita Sarobba 
Albo pretorio 

Sito web istituzione scolastica 
 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione 

delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).  

PROGETTO PON/FSE – 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-1. Titolo del progetto: “Scuola al 100%” 

 

Riconvocazione della Commissione per la valutazione di tutor ed esperti per i moduli del 

progetto. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

http://www.itozieri.edu.it/
mailto:ssis01600p@istruzione.it
mailto:ssis01600p@pec.istruzione.it




  
 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, 
n. 59; 
 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  
 
VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 
VISTO l’avviso prot. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 “Fondi Strutturali Europei –Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso 
pubblico “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19 
(Apprendimento e socialità)”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) e Fondo di 
Rotazione (FDR). Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

 
VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla 
realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento 
(Collegio dei docenti –delibera n° 7 del 31/05/2021, con prot. 9613 e Consiglio di Istituto, delibera n° 
5 del 7/12/2021);  

 
VISTA la candidatura n° 1053403-0009707 del 27/04/2021 

 
VISTA  la nota prot. AOODGEFID-17657 del 07/06/2021 con la quale la Direzione Generale per i 
fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato che è stato 
autorizzato il progetto dal titolo “Scuola al 100%” – codice 10.2.2A-FSEPON-SA-2021-17 proposto da 
questa Istituzione Scolastica per un importo pari a euro 61.726,50; 
 
VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-
2020; 
 
VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle linee 
guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo 
inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588”;  
 
VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle 
Attività di formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e 
assistenziale; 
 
VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  
 



  
 
VISTE le indicazioni del MI per la realizzazione degli interventi; 
 
VISTE le delibere del Consiglio di Istituto nn. 4 e 5 del 7/12/2021 relative alle variazioni del 
programma annuale e all’assunzione nel programma annuale 2021 dei finanziamenti derivanti da diversi 
progetti, fra i quali quello di euro 61.726,50 derivante dal PON-FSE di cui alla presente nota, in merito 
al quale sono autorizzate le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari; 
 
VISTO il proprio avviso prot. 0015328 del 9/12/2021 rivolto al personale interno per il reclutamento 
di esperti e tutor per la realizzazione del Progetto PON/FSE che dovranno svolgere compiti in 
riferimento al progetto in oggetto. 
 
VISTA la proroga dello stesso avviso prot. 0015896 del 17/12/2021 
 
VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. 0001127 del 20/01/2022 
 
VISTE le graduatorie provvisorie prot. 0001159 del 20/01/2022 e la rettifica delle stesse prot. 0001231 
del 21/01/2022 
 
CONSIDERATA la necessità di prendere in esame una domanda di partecipazione che, pur pervenuta 
a questa Istituzione scolastica nei termini indicati dall’avviso, per mero errore materiale non è stata 
esaminata dalla Commissione nel corso della precedente riunione   
 

DETERMINA  

 

di convocare con procedura d’urgenza la stessa Commissione, per il giorno giovedì 27 gennaio, alle ore 

10.30 

 

La Commissione è costituita dai seguenti componenti: 

• Dirigente Scolastico Prof. Antonio Ruzzu 

• Prof. Masala Salvatore Antonio  

• Prof.ssa Sarobba Mariarosa Rita 

 

La Commissione è quindi convocata presso gli uffici di Segreteria per il giorno 27 

gennaio 2022 alle ore 10.30 

 

 

 

 

F.to digitalmente da  

Il Dirigente Scolastico  

ANTONIO RUZZU 


		2022-01-26T09:27:08+0000
	RUZZU ANTONIO




